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To: 5.1.2e EAR @minvws.nl]
From: 5.1.2e )

Sent: Sun 2/14/2021 9:58:29 PM

Subject: FW: input kosten vaccinaties

Received: Sun 2/14/2021 9:58:29 PM

Hoi [ERE
Ben jij in de gelegenheid om hierover met mij mee te denken?

Dit gaat over het betalen van BioNTech/Pfizer vaccin die naar de kleinschalige woonvormen gaat, via de HAPs. Deze

vaccins worden niet bij SNPG besteld, maar HAPs willen hiervoor wel betaald krijgen. Makkelijkste 1s dat via SNPG.

SNPG geeft aan dat het kan. Alleen moeten we nu wel regelen dat SNPG geen juridische problemen kiijgt voor deze

betalen, zonder dat ze zelf het vaccin leveren.

Met welke jurist zouden we dit moeten bespreken? of toch weer[IEE

Groeten,

Verzonden: vrijdag 12 februari 2021 20:22

Aan: ) <RERRPLEN @ minvws.nl>

CC: @ineen.nl; 5.1.2e SEES @snpg.nl>; JEerivm n>
Onderwerp: Fwd: input kosten vaccinaties

Beste [EEN

bracht onderstaande mailstring onder myn aandacht.

Excuses dat mijn antwoord even op zich heeft laten wachten maar ik wilde eea ook even met onze ICT partner alsmede de

accountant opnemen.

Immers, in dezen opereren wij alleen als een administratiekantoor terwijl we met de levering niets van doen hebben.

Deze dienstverlening valt buiten de definitie van onze statutaire doelstelling.
Technisch is het niet al te ingewikkeld om te realiseren.

De accountant ziet geen bezwaar mits wij

Daarnaast zullen we toestemming moeten krijgen
te krijgen.

Ik begreep dat het woonvormen betreft die nu niet bij ons bekend zijn en dus nog moeten worden ingeschreven. Intussen

hebben wij ervaring met het RIVM die ons daarbij van dienst zou kunnen zijn.

Kortom, wat mij betreft groen licht om aan de voorgestelde constructie mee te werken onder de genoemde voorwaarden.

ikia
5.1.2e

SNPG

Ssnpguertrouwd met vaccinaties
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0p 09-02-2021 13:46 heef:EEC)EXECS© minvws.n)>
geschreven:

Hoi IEEE

lk zou graag nog een dingetje met jou willen bespreken en hopelijk tacklen.

Voor de groep kleinschalige woonvormen wordt nu ook via

ziekenhuisapotheken met BioNTech/Pfizer beleverd. Ik begrijp dat dit niet via

SNPG wordt besteld.

Nu gaan we in de Spg regelen dat HAPs betaald worden voor vaccinatie.

Hoe kunnen dit dan organiseren als de HAPs BP beleverd krijgen (zonder

bestellen). Is er een omweg om toch die aantallen vaccins die ze krijgen via

SNPG uit te betalen?

Graag even afstemming hierover.

Groeten,

vws, 06JEEZ

aOorspronkelijk bericht-----

Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:49

son:IEE minvws.nl>

Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

snpg.nl

osIEERECEN

aQorspronkelijk bericht-----

van:IEEECNBESETe minvws.n i>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:36

Aan: JIEEIincen.ni>
Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

Okay, een idee. Wie bij snpg had jij voor dit soort issues?
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Verzonden met BlackBerry Work

(https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2 Fwww.

blackberry.com%2F&amp:data=04%7C01%7Ca.mosterdijk%40ineen.nl%7C2b

0bf831f2d64d625c2108d8c9d292fa%7Ca87ec8fe8fdbafd9ba77712cb2c991af

%7C0%7C0%7C637481253533621563%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyW

ljoiMC4wLjAwMDAILCJQljoiV2IuMzIiLCIBTil61k1haWwiLCIXVCI6Mn0%3D%7C

1000&amp;sdata=HZtfAoESHOVboYKggbHvtGONue002gsnknSyFXnmhp4%3D

&amp;reserved=0

ineen.nl>>

)

minvws.nl< minvws.nl>>

Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

Misschien een ander soort ‘administratieve bestelling’ inregelen bij SNPG.

Want de route langs SNPG heeft wel absoluut de voorkeur. Ook omdat een

deel van de HAP’s wel met Moderna blijft vaccineren. Je wilt niet twee aparte

systemen lijkt me. Ik sluit zelfs niet uit dat er in 1 regio met 2 vaccins gewerkt

gaat worden. Kom net uit ene sessie waarin dit voorbij kwam.

van: [IERECHENEN)ESE0 minvws n>
Verzonden: vrijdag 5 februari 2021 13:15

@minvws.nl>

Onderwerp: RE: input kosten vaccinaties

aIEEE

Goed punt! Ik moet hier ook ff over nadenken..ga ik nu buiten doen.

Mogelijk even kijken met het RIVM.

Of een aparte betaling voor die 30.000 vaccinaties...(weer een apart

projectje, niet na te streven)...

ineen.nl>>

lhv.nl>>;

i|
@minvws.nl minvws.nl>>

Onderwerp: Re: input kosten vaccinaties

Hoi

Ik begrijp net dat de bestelling van de BioNTech/Pfizer niet via SNPG

verloopt, maar via de ziekenhuisapotheek. Wat betekent dat voor het

uitbetalen van het tarief aan de HAPs?
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Verstuurd vanaf mijn iPad

Op 4 feb. 2021 om 14:00 heeft )

JIEE 2 minvws.nid minvws.nl>> het volgende

geschreven:

Beste [RFS

Met het oog op voorbereiding van ons gesprek morgenochtend, stuur ik je

het werk dat wij tot nu toe hebben gedaan.

De bijgewerkte opdrachtbrief en een mogelijke brief aan VNG.

Uitdrukkelijk zeg ik je dat nog ambtelijk werk is, niet gereed en door EEE
nog niet bekeken. Die stap moet wel nog volgen. Maar goed iig voor

morgenochtend.

We gaan dus bespreken:

1. Kosten HAP, project kleinschalige woonvormen.

2. Kosten vaccinatie huisartsen en medewerkers spoedeisende hulp

3. Overige kosten die jullie zien.

*
Voor al deze zaken zullen we na overleg wel moeten bekijken wat er

wel en niet kan.

1. Opdrachtbrief LHV

2. Concept brief VNG.

Heel wat voor een uurtje, maar hoop dat we een eind kunnen komen.

Tot morgen, 9.00 uur.

van: IEEE © hv 0! lhv.nl>>

Verzonden: donderdag 4 februari 2021 09:20

or ins oi;IEE
@minvws.nl>>

@minvws.nl>>

Onderwerp: input kosten vaccinaties

HattoINEKEC

Zoals afgesproken nog de input voor de kostenposten in het kader van het

vaccineren van de huisartsen, die ik op een rijtje zou zetten. Ter bespreking

morgen.

Het gaat om aantoonbaar extra kosten voor het vaccinatieproces van de

huisartsen zoals de inhuur van:

*
Mensen die op locatie hebben meegeholpen met prikken (huisartsen,

verpleegkundigen, praktijkondersteuners, e.d.)
* Medisch toezichthouders gedurende de wachttijd
*

 Apothekersassisentes die hebben gezorgd voor beschikbaarheid en
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opzuigen vaccins (en een enkele apotheker begreep ik)
*

Registratiemedewerkers
*

Gastvrouwen/-mannen

Inclusief hun eventuele voorbereidingstijd

Dit voorzover deze niet al door het ziekenhuis zijn geleverd. Dat is per

locatie verschillend.

Daarnaast materiéle kosten voor bijvoorbeeld afspraken en

uitnodigingssysteem (waar van toepassing, ook dit gebeurt soms door de

ziekenhuizen en soms niet).

Eventueel: kosten callcenter voor uitnodiging en vragen (maar volgens mij

hebben we dit veelal zelf of via het ziekenhuis gedaan)

De eigen voorbereidingstijd, overlegtijd met en van de Kring, RHO en HAP

en het zorgen voor de uitnodigingslijsten valt hier in principe niet onder.

Met vriendelijke groet,

Landelijke Huisartsen Vereniging

(LHV) https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2F

www.lhv.nl%2F&amp;data=04%7C01%7Ca.mosterdijk%40ineen.n|%7C2b0bf

831f2d64d625c2108d8c9d292fa%7Ca87ec8fe8fdb4fd9ba77712cb2c991af%7

C0%7C0%7C637481253533621563%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIljoi

MCAwLAwMDAILCIQljoiV2IuMzIliLCIBTil6lk1haWwiLCIXVCI6Mn0%3D%7C100

0&amp;sdata=cWRLHkePLfkDsISngA%2FmC2W%2B7Y7RseXsY%2BIDdt3byU

M%3D&amp;reserved=0<https://eur04.safelinks.protection.outlook.com/?ur

|=http%3A%2F%2Fwww.lhv.n1%2F&amp;data=04%7C01%7Ca.mosterdijk%40i
neen.nl%7C2b0bf831f2d64d625¢2108d8c9d292fa%7Ca87ec8fe8fdb4fd9ba77

712cb2c991af%7C0%7C0%7C637481253533621563%7CUnknown%7CTWFpb

GZsh3d8eyJWIjoiMCAwLjAWMDAILCJQljoiV2IuMzIiLCIBTil61k1haWwiLCIXVCI6

Mn0%3D%7C1000&8&amp;sdata=cWRLHkePLfkDsISngA%2FmC2W%2B7Y7RseX

sY%2BIDdt3byUM%3D&amp;reserved=0>

Domus Medica, Mercatorlaan 1200/ Postbus 20056, 3502 LB Utrecht

Telefoon (085 / Mobiel 06

mail 4 @hv.nl>

<04 02 2021 opdrachtbrief LHV1.docx>

<04 02 2021 concept brief aan VNG.docx>


